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Sjálfvirkur glerflöskur búnaður fyrir læknis vökva flöskur Pharma-Manager.com Vídeó á netinu af framleiðslu og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi framleiðendum og

birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,
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Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Tómarúmpökkun tækniferlið við umbúðir lyfjaafurða með því að fjarlægja loft úr öllum ílátum. Notað fyrir plastpoka, gler og plastflöskur og flöskur. 

Framleiðsla á boilies tækniferli viðbótarfóðrunar til veiða. Úr deiglíku efni myndast kúlur með mismunandi þvermál. 

Lyfjasigti tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til aðskilnaðar í brot af ýmsum lyfja- og lyfjahráefnum. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi getu. 

Fylling og þak á tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu fljótandi lyfja. Búnaðurinn sem notaður er dreifir hettuglösunum sjálfkrafa, dreifir vökvahlutunum og flöskur

hálsinn á flöskunni með gúmmítappa og álhettum.

Hylkjaframleiðsla tækniferlið við að afla lyfjaafurða við framleiðslu gelatínhylkja. Hugtakið má rekja til þess að fá hörð gelatínhylki, svo og mjúk gelatínhylki (saum og

óaðfinnanlegur).

Carding vél tegund lyfjapakkningabúnaðar. Notaðar umbúðir á ýmsum vörum í pappakössum. Auk þess að fella varninginn í pappavélarnar er fall af flipanum í

pappírsleiðbeiningunum.

Lyfja ryksuga tegund lyfjabúnaðar. Notað til að safna úrgangi, í formi ryks, við töflu og umbúðir duftefna. Hefur oft tækifæri til að endurnýta duftið sem safnað er. 

Frostþurrkun tækniferlisins í lyfjaframleiðslu lyfja. Hátæknileg þurrkun á fljótandi og föstu efni, síðan varðveitt upprunaleg uppbygging í þurrkuðum efnum, eðlis- og

efnafræðilegir eiginleikar, líffræðileg virkni. 

Álrör tegund lyfjaumbúða. Notað til að afgreiða krem   og smyrsl. Eftir margbrotna brúnir er áreiðanlegt ílát til geymslu og notkunar á snyrtivörum og lyfjum. 

Titrandi sigti tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til aðskilnaðar í brot af ýmsum lyfja- og lyfjahráefnum. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi getu.
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